2023实用版购销合同范本
甲方(__粮食经销有限公司)：
乙方：____
甲乙双方经充分协商，在公平、公正、互惠互利的基础上订立本协议，以便共同遵守。
第一条：合作模式
乙方负责按甲方要求的质量、标准收购散玉米。甲方根据当时市场价格制定收购价格，经双方确认，确定价格、数量、质量、日期。
第二条：玉米的数量、质量
1、玉米的数量：≥100(单位：吨)
2、玉米的质量(2等标准)：容重≥685g/L霉变粒≤1.0%杂质含量≤1.0%水分含量≤24.0%色泽、气味：正常
第三条：双方责任及义务
甲方：
1、根据当时市场价格及时确定收购价格。
2、组织好人力保证玉米到货后及时卸车，并单车化验质量，发现问题立即停止卸车反馈乙方。
3、提供乙方有效单据，乙方凭单据结算。
乙方：
1、将当地收购散玉米市场波动价格及时与甲方沟通。
2、每天将场地收购潮玉米数量通知甲方。
3、随时化验玉米质量，将化验单据提供甲方。
第四条：验收方法
1、按照国家制定的'玉米检测标准，对甲乙双方所约定的质量标准进行检测，如产生异议，可提交相关检测部门进行检测。
2、甲方在接到乙方质量、数量异议后，应立即提出处理意见。(甲方说明不符合规定的数量和检验证明，提出不符合规定玉米的处理意见)。
第五条：协议纠纷
本协议如发生纠纷，当时人双方应协商解决，协商不成时，任何一方可向仲裁委员会申请仲裁，也可以直接向当地人民法院起诉。
第六条：协议执行期限
本协议自20__年__月__日起至20__年__月__日止。协议期内，甲乙双方均不得随意变更或解除协议。协议若有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与合同具有同等效力。本协议正本一式二份，甲乙双方各执行一份。
甲方：(公章)乙方：
负责人：
20__年_月_日